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Max & Moris d.o.o. osnovan je 1990. godine u 
Splitu s misijom poslovanja da pruži partnerima kom-
pletan servis. Kao zastupnici renomiranih europskih 
proizvođača našim partnerima smo u mogućnosti po-
nuditi raznovrsne proizvode za izradu namještaja sa 
stalnom zalihom na skladištu.

Prepoznati smo po prodaji kvalitetnih proizvoda po 
pristupačnim cijenama te smo tijekom vremena stvorili 
mrežu partnera na našem tržištu.

Kvaliteta proizvoda i usluga, uz marljiv rad i brojna 
odricanja rezultirali su, ne samo opstankom ove 
nekad male obiteljske tvrtke na turbulentnom tržištu, 
već i izravno utjecali na njezin kontinuirani rast. 

EGGER EPL168
Chromix bijeli

EGGER Dekorativna kolekcija 
F637 Chromix bijeli

EGGER PRO Kolekcija 2021+ 
EPL168 Chromix bijeli

MAGAZIN br.35.
TRAVANJ - LIPANJ 2022.

EPL168 Chromix bijeli 
osvaja svojim dizajnerskim 
izgledom – s jedne strane 
imitira izgled metala, no s 
druge strane podsjeća na 
beton - a sve to u svijetloj 
bijeloj nijansi.

EPL168 dio je koncepta 
INTERIOR MATCH. Kon-
cept kombinira usklađene 
dekore Dekorativne 
kolekcije i dekore podova 
kako bi se postigla potpuna 
usklađenost u interijeru. 
Ovaj dekor usklađen je s 
dekorom F637 u strukturi 
ST16 iz EGGER Dekora-
tivne kolekcije.



40                      Maffel
DuoDoweler DDF 40 

MaxiMAX tiplarica

3                 MM ZONA MAGAZIN br.34. TRAVANJ - LIPANJ 2022.

* Slike su informativnog karaktera. Boje u tisku mogu odstupati od stvarnog stanja.
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EGGER kompaktni laminat će ispuni-
ti sve vaše želje, pa čak i one najzahtjevni-
je. Nemojte da vas zavara njegov tanak iz-
gled, jer ovaj materijal je izuzetno otporan 
na abraziju, udarce, ogrebotine i vlagu te 
omogućava kreiranje atraktivnih oblika. 
Njegov format omogućava maksimalno 
iskorištavanje materijala bez puno ostataka, 
zbog čega ćete sve svoje projekte moći re-
alizirati učinkovito i sa što manje troškova.   

Izdržljivost i otpornost kompaktnog laminata 
čine ga prikladnim za razne primjene, po-
gotovo za područja intenzivnog korištenja ili 
za prostore koji zahtijevaju stroge higijen-
ske uvjete, poput bolnica, restorana ili čistih 
soba. Mogu se koristiti i u kuhinjama, ku-
paonicama, sanitarnim čvorovima i ostalim 
prostorijama u kojima ima mnogo vlage.
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Prednosti Ostale prednosti

• Otporan na habanje
• Otporan na udarce i ogrebotine
• Otporan na svijetlo
• Otporan na mrlje
• Otporan na mnoge proizvode za 

čišćenje i kemikalije
• Izuzetno higijenski materijal
• Siguran za pripremu hrane
• Njegova površina ima antibakterijska 

svojstva – u skladu s ISO 22196 (= JIS 
Z 2801)

• Homogeni materijal za preciznu 
strojnu obradu 

• Mogućnost urezivanja rupa i svih 
vrsta glodanja površine 

• Nije potrebno kantiranje 
• Dekori usklađeni s drugim EGGER 

proizvodima 
• Veliki format s malom količinom 

ostataka pri rezanju
• Niske emisije

U kolekciji EGGER kompakt 
laminatnih ploča vas 
očekuje posebna ponuda 
raznolikih uni dekora, 
drvnih dekora i reprodukcija 
materijala za potpunu 
fleksibilnost u projektima 
uređenja interijera. Otkrijte 
dekore, doživite površine 
i vizualizirajte sve svoje 
zamisli.

H1180 ST37
crna jezgra

U7081 ST9
svijetlo siva

jezgra

U9631 ST9
tamno siva
jezgra
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Kompaktni laminat
s crnom jezgrom

Kompaktni laminat
s jezgrom u boji

Zbog svoje visokokvalitetne 
strukture, kompaktni laminat s 
crnom jezgrom je prikladan za 

primjene u prostorima u kojima 
postoje povećana opterećenja. 

Može se koristiti za zidne obloge, 
kabine, pregrade, radne ploče 

u uredima i kuhinjama, bolnički 
namještaj te u druge svrhe. 

Kod kompaktnog laminata s jezgrom u 
boji, jezgra je izrađena od više slojeva 
papira impregniranih smolom. Kako se 
jezgra razlikuje od dekora ploče, ona ističe 
rubove te stvara poseban element dizajna 
namještaja. Kompaktni laminat s jezgrom 
u boji se najčešće koristi kod radnih ploča, 
uredskih stolova, kuponskog namještaja i 
namještaja u prodajnim prostorima.
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Radne ploče
od kompaktnog

laminata
Tanke radne ploče od kompaktnog 
laminata debljine samo 12mm 
imaju kosine s gornje i donje strane 

uzdužnih i poprečnih rubova. To 
ističe njihov moderan izgled, kao 
i jezgra u crnoj, bijeloj ili svijetlo 

sivoj boji. Mogu se koristiti za radne 
ploče, uredske stolove, postolja 

ispod umivaonika i druge primjene.

Kompaktni laminat
sa strukturom
sinkroniziranih pora
Feelwood dekori sa sinkroniziranim 
porama dočaravaju autentičnost drva 
uz pukotine, čvorove i ostale prirodne 
elemente. Tako se na vrlo prirodan način 
reproduciraju značajke prirodnog drva 
te se stvara potpuni vizualni i taktilni 
doživljaj koji mami poglede i dodire. 
Ovaj kompaktni laminat se najčešće 
primjenjuje za zidne obloge, kabine, 
pregrade, stolove i radne plohe.
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Potpuno savršenstvo u interijeru se postiže 
kombiniranjem međusobno usklađenih 
proizvoda. Dekori koji su dostupni u EGGER 
kompaktnim laminatima su dostupni i na 
melaminski oplemenjenim pločama, lakim 
saćastim pločama, laminatima i rubnim 
trakama. Takvom ponudom EGGER osigurava 
sve vaše vizualne i tehničke potrebe.

mogućnosti

Kompaktni laminat je idealan za prostore s vlažnim 
uvjetima i za mjesta izložena velikim opterećenjima, 
kao što su stolovi, radne površine, zidne obloge, 
garderobe i pregradni zidovi. Zbog svoje iznimne 
otpornosti i antibakterijskih svojstava idealno je 
rješenje i za prostorije koji iziskuju stroge higijenske 
uvjete. S kompaktnim laminatom možete ostvariti 
jedinstveni dizajn namještaja u raznim prostorijama. 

Kupaonica
Prostorije u kojima vladaju vlažni uvjeti iziskuju 
materijale koji su izrazito otporni na vlagu. Tu 
posebno dolazi do izražaja kompaktni laminat 
sa svojim dobrim tehničkim karakteristikama. 
Kombinacija tankog izgleda i otpornosti na 
vlagu otvara brojne mogućnosti ostvarivanja 
svih vaših zamisli, u pogledu dizajna, ali i same 
konstrukcije namještaja.
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U javnim prostorima, kao što su svlačionice ili san-
itarne prostorije, vrlo bitnu ulogu imaju čistoća, 
higijena i otpornost na vlagu. Zato je za projekti-
ranje ovakvih prostorija idealan kompaktni laminat 
koji je izrazito otporan na vlagu, jednostavno se 
čisti te ima površinu s antibakterijskim svojstvima. 
Osim toga, nudi mnoštvo mogućnosti za obliko-
vanje i izrezivanje elemenata, što je idealno za di-
zajn kabina, ormarića i garderobi.

Zidne obloge moraju biti sigurne, 
pouzdane te dugotrajne, pogoto-
vo u javnim prostorijama. Zato je 
za ovu svrhu idealan kompaktni 
laminat zbog svoje čvrstoće, jed-
nostavnog dizajna i otpornosti na 
vlagu, abraziju, udarce i ogre-
botine. 

Higijena je naročita važna u zdravstvu, gdje pros-
torije poput prijemnih prostora, čekaonica, soba za 
sastanke, ordinacija i bolesničkih soba moraju ima-
ti površine s antibakterijskim svojstvima. Upravo je 
kompaktni laminat pravo rješenje za ovakve vrste 
prostorija u kojima su otpornost na vlagu, abraz-
iju, udarce i ogrebotine izuzetno važne komponente. 
Osim toga, otporan je na brojne kemikalije, ima 
površinu s antibakterijskim svojstvima te se lako čisti.

Kabine, ormarići i garderobe

Zidne obloge

Zdravstvo
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U dizajnu interijera sve su popularni-
ji tanki materijali koji se ističu svojim 
minimalističkim izgledom i unikatnošću. 
Kompaktni laminat savršeno odgovara 
ovom trendu zahvaljujući svojim elegant-
nim linijama koje otvaraju neslućene 
mogućnosti u dizajnu kuhinje.

Jezgra kompaktnog laminata je 
idealna za preciznu izradu ele-
menata s jedinstvenim dizajnom. 
Njegova otpornost na abraz-
iju, udarce i ogrebotine ga čini 
prikladnim materijalom za razne 
primjene u izradi namještaja i 
opremanju interijera. Kompaktni 
laminat se može glodati, žlijebiti i 
bušiti, čime nastaju potpuno uni-
katni elementi, primjerice zao-
bljeni oblici i zanimljivi urezani 
detalji. Prema potrebama dizajna, 
bušenje i glodanje je moguće na 
svim dijelovima ploče.

Kuhinje

Izrada namještaja
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Zašto je
za namještaj
potrebna
dobra
vodilica?
Svaki kvalitetan namještaj mora imati i do-
bre vodilice koje će omogućiti lagano ot-
varanje te blago i tiho zatvaranje. Blum 
neprestano radi na poboljšavanju svo-
jih proizvoda kako bi omogućio vrhun-
sku kvalitetu stanovanja. Tako je osmislio i 
posebnu tehnologiju kliznih elemenata kod 
vodilica koja sprječava međusobno dodiri-
vanje metalnih dijelova. Tijekom otvaranja i 
zatvaranja namještaja nema više zapinjan-
ja i struganja, a svi elementi se glatko kreću 
– čak i nakon mnogo godina intenzivnog 
korištenja. To je ono što nazivamo potpu-
nom kvalitetom kretanja.



©Blum
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Pripremite se za još veću udobnost kretanja uz 
tehnologije pokreta BLUMOTION, SERVO-DRIVE, 
TIP-ON BLUMOTION i TIP-ON koje mehaničkim 
ili električnim putem podržavaju lagano i nečujno 
otvaranje i zatvaranje namještaja. Svaka od 
ove četiri tehnologije osvaja svojim posebnim 
karakteristikama te omogućuje dizajn modernog 
namještaja bez ručki.

Sustavi vodilica MOVENTO i TANDEM su izuzet-
no stabilni – čak i kad su elementi pod punim 
opterećenjem. Ovi sustavi omogućuju kreiranje 
raznih elemenata, bilo da preferirate uska, široka, 
visoka ili duboka izvlačenja. S njima dobivate više 
dragocjenog prostora za spremanje predmeta u 
svim prostorijama vašeg doma.

S Blum sustavima vodilica, svi vaši predmeti su 
spremljeni sigurno i stabilno unutra namještaja. 
Kad otvarate element s djelomičnim izvlačenjem, 
vodilica se malo usporava prije nego što se ele-
ment do kraja izvuče. U tom trenu element nježno 
udara u graničnik i mekano se zaustavlja – čime 
se sprječava pomicanje i zveckanje premeta koji 
se nalaze unutar elementa. 

Skriveni sustavi vodilica MOVENTO i TANDEM 
predstavljaju profinjeno rješenje za vaše ideje od 
drva. Kod ovih sustava vodilice nisu postavljene 
bočno, nego na donjoj strani elementa. Na ovaj 
način su elegantno skrivene od pogleda – čak i 
kad je element izvučen. 

Viša razina udobnosti 
& moderan dizajn

Izuzetno dobro 
skriveno

Uvjerljiva stabilnost

Mekano zaustavljanje 
ladica bez pomicanja 
predmeta
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Uz pomoć Blum sustava 
vodilica možete realizirati 
svoje ideje za namještaj u 
kuhinji, bilo da se radi o 
niskim ladicama u kojima 
ćete držati pribor za jelo 
ili o dubokim ladicama za 
boce i daske za rezanje. 
Zahvaljujući izuzetnoj stabil-
nosti i nosivosti, Blum sustavi 
vodilica su idealni i za široka 
i visoka izvlačenja u kuhinji, 
u kojima ćete držati teške 
predmete, poput lonaca i 
poklopaca.

Za kupaonice se uvijek 
traže praktična rješenja 
za namještaj, gdje uskaču 
i Blum sustavi vodilica. 
Zahvaljujući opcionalnom 
elementu za stabiliziranje 
stranica ladice, ovi sustavi 
vodilica omogućuju kreiranje 
čak i širokih ladica s kratkim 
nazivnim duljinama. Pritom 
nema straha od prisutnosti 
vlage, jer su pocinčane vodi-
lice i plastični klizni elementi 
zaštićeni od korozije.



©Blum

©Blum
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Bilo da preferirate uske, 
široke, visoke ili duboke 
elemente na izvlačenje, 
Blum sustavi vodilica vam 
omogućuju kreiranje različitih 
komada namještaja – od 
niskih ormara za televizor, 
do komoda za skladištenje 
raznih sitnica. Uz pomoć ovih 
sustava moguće je realizirati 
i iznimno velike i prostrane 
ladice, primjerice za spre-
manje predmeta ispod klupe 
za sjedenje. 

Namještaj u hodniku skriva 
brojne predmete – od ci-
pela i torbi pa sve do alata, 
igračaka i nogometnih lopti. 
Ovim predmetima jedno je 
zajedničko – svi oni žele biti 
sigurno spremljeni i spremni 
za korištenje. Veliki pred-
meti su pritom najsigurniji u 
visokim, širokim izvlačenjima 
koji se lagano i nečujno ot-
varaju te još tiše zatvaraju.
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Domus Line rasvjeta predstavlja 
najbolju kombinaciju kvalitete, 
funkcionalnosti i prepoznatljivog 
talijanskog dizajna. Riječ je o ras-
vjetnim uređajima koji omogućuju 
stvaranje opuštene atmosfere u 
domu, uredu i drugim prostorija-
ma u kojima želite diskretno osvi-
jetliti svoje površine ili pak kreirati 
jedinstvene svjetlosne efekte. 

U ovoj kolekciji ćete pronaći 
inovativne rasvjetne uređaje, 
poput LED svjetiljki, reflektora i 
fleksibilnih LED traka te raznih 
dodataka – senzora, pretvarača 
i upravljačkih sustava. Predstavl-
jamo vam najnovije proizvode iz 
Domus Line kolekcije.



©Domus Line
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LED svjetiljka HOLL se izdvaja svojim kružnim 
dizajnom koji odgovara modernom stilu uređenja 
u svim prostorijama. Posebno je dizajnirana 
s modularnim perimetarskim izvorom svjetla. 
Konfiguracija HOLL TDM ima integrirani 
prekidač za prigušivanje na dodir za jednostavno 
uključivanje/isključivanje i kontrolu svjetline – koji 
je siguran za rad čak i s mokrim rukama. HOLL 
svjetiljke su dostupne i u D-Motion tehnologiji 
s kojom možete odabirati temperaturu boje – 
2700K za super toplu bijelu ili 4000K za prirod-
no bijelu temperaturu. 



©Domus Line
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POLAR je LED svjetiljka u potpunosti izrađena od 
aluminija. Ona omogućuje jednostavnu i brzu 
montažu na površinu ili na zid sa samo dva vijka. 
Zbog debljine od samo 4cm potpuno se integ-
rira na površinu ormarića – te izgleda kao da je 
dio samog namještaja. Kabeli za napajanje se 
prikrivaju izravno na stražnjoj strani ormarića te ne 
zahtijevaju planiranje ikakvih preventivnih i složenih 
rupa. Polar svjetiljka je idealna za postavljanje na 
donji dio visećih elemenata gdje savršeno obasjava 
radne ploče ili druge površine.



©Domus Line
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FLEXYLED SE H4-24 je LED traka linear-
nog oblika koja je dostupna u ožičenim 
modulima od 100, 200 i 300cm te se 
može podijeliti svakih 33,33mm. Ide-
alna je za sve ljubitelje potpuno unikatne 
rasvjete i kreativnih oblika. Naime, 
zahvaljujući svojoj fleksibilnosti, možete je 
koristiti u ravnom, zakrivljenom, kružnom 
obliku utora ili u nekoj drugoj, vama zan-
imljivoj, konfiguraciji.

S TD4 prekidačem svjetlo možete 
uključiti ili isključiti jednostavnim i brzim 
dodirom. Ako prekidač dodirnete duže, 
uključuje se funkcija zatamnjivanja kojom 
se podešava intenzitet svjetla. Uređaj spo-
jen na prekidač TD4 će brzo treptati kako 
bi označio da je dostignuta maksimalna 
svjetlost te će ova vrijednost biti sačuvana 
sve do sljedećeg podešavanja.

©Domus Line / TD4 prekidač
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Nikola Tesla Prime je indukcijska ploča za 
kuhanje s integriranom napom koja kombinira 
optimalno kuhanje sa savršenim usisom zraka. 
Ova ploča je jedinstvena po svojoj profinjenoj 
harmoniji između estetike i funkcionalnih detalja. 
Njeni elegantni materijali i linije su osmišljeni na 
način da uljepšaju kuhinju, a u isto vrijeme da 
kuhanje učine što ugodnijom aktivnošću. Četiri zone za kuhanje prekrivene su crnim kaljen-

im staklom, a u sredini ploče se nalazi elegantna 
rešetka koja skriva usisno područje. Rešetka je 
izrađena od kvalitetnog lijevanog željeza, otpor-
nog na toplinu, te može poslužiti i kao oslonac 
za vruće lonce ili druge predmete koje morate 
negdje na brzinu odložiti tijekom kuhanja. Auto-
capture tehnologija omogućuje korištenje usisnog 
područja i s automatskim načinom rada. 

Visokokvalitetni filteri za masnoće i mirise se 
mogu lagano ukloniti s vrha bez imalo napora. 
Na jednostavan način možete pristupiti i unu-
tarnjem dijelu usisnog područja ako je potrebno 
čišćenje zbog slučajnog curenja iz posuda. 
Poseban ventil omogućuje ispuštanje svake pro-
livene tekućine, kako bi se osigurala maksimalna 
higijena vaše kuhinje. 
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KREATIVNI DIZAJN
S TALIJANSKIM POTPISOM



©Damiano Latini
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D izajnirajte i opremite svoj prostor na jed-
nostavan i funkcionalan način uz proizvode 
tvrtke Damiano Latini. Njihovi posebni obl-

ici, boje i materijali stvaraju jedinstvena rješenja 
za namještaj po mjeri koja vam omogućuju da u 
potpunosti slijedite svoj stil i sve svoje ideje.

Organizirajte svoj kuhinjski prostor s modu-
larnim sustavom polica Hang Top koji je posebno 
dizajniran za kuhinjske otoke/poluotoke. Uz ovaj 
sustav sve je na svom mjestu – kuhinjska rola se 
nalazi na držaču, kuhinjski pribor visi na kuki-
cama, a začini su uredno posloženi. Hang Top 
povećava funkcionalnost otoka i poluotoka, a sav 
pribor je uvijek tu na dohvat ruke. Dostupna je i 
verzija s LED rasvjetom koja osvjetljava sve vaše 
aktivnosti na radnoj površini.

Vaš dom, ured i ostale prostorije će se u potpu-
nosti transformirati uz proizvode Damiano Latini. 
U ovoj kolekciji pronađite pregradne zidove mod-
ernog dizajna za dijeljenje otvorenih prostora te 
zidne police po mjeri za opremanje doma, ureda 
ili trgovine – prema vašim specifičnim potrebama.

Hang Top
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Začini, pribor za jelo, noževi, kuhinjske role 
– sve ovo pronalazi svoje mjesto na polici 
Horizon. Ova mala i kompaktna polica savršeno 
organizira kuhinjski prostor te oslobađa vašu 
radnu ploču od nereda. Ona idealno odgovara 
modernim i industrijskim prostorima zahvaljujući 
aluminijskoj šipci u obradi lijevanog željeza. Uz 
policu Horizon, svakodnevne kuhinjske ak-
tivnosti postaju jednostavnije i lakše, a boravak 
u kuhinji ugodniji.

Horizon
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Sa svojim modernim i linearnim izgledom, Triga je 
dizajnirana da bude minimalistička i funkcional-
na. Ova polica sadrži višenamjenske kuke, police 
i držač kuhinjske role koje možete postaviti po 
želji kako biste savršeno organizirali svoje kuhin-
jske dodatke i time oslobodili radnu površinu od 
nereda. Triga ima LED rasvjetu te električne i USB 
utičnice koje omogućuju povezivanje bilo kojeg 
električnog uređaja. Ovo je potpuno moderno i 
efikasno rješenje za vašu kuhinju.

Triga



©SIGE

28 MM ZONA MAGAZIN br.35. TRAVANJ - LIPANJ 2022.

295PRO



29                 MM ZONA MAGAZIN br.34. TRAVANJ - LIPANJ 2022.

Nadopunite svoju kuhinju 
inovativnim rješenjima iz tvrtke Sige. 
Trebate izvlačne košare za namirnice, 
organizatore za prostor ispod 
sudopera ili pak izvlačne police za 
posude i poklopce? U liniji PRO Line 
ćete pronaći sve ono što vam treba.

Kuhinja je prostor u kojom uvijek treba dodatnog 
prostora. Sve namirnice, posuđe, pribor, kuhin-
jske uređaje i ostale sitnice je potrebno negdje 
uskladištiti, a kuhinja je zbog toga najčešće 
prenatrpana. Vjerojatno se i vi susrećete s ovim 
problemom, bez obzira da li je vaša kuhinja malih 
ili velikih dimenzija. No za sve probleme pronala-
zimo odgovarajuće rješenje. U ovom slučaju to su 
kuhinjski organizatori i izvlačne košare s kojima 
možete iskoristiti svaki dragocjeni centimetar 
prostora. 

Sige Pro Line nudi veliki izbor kuhinjskih košara, 
organizatora i polica koje odgovaraju različitim 
širinama kuhinjskih elemenata. Ova linija zado-
voljava sve funkcionalne i dizajnerske zahtjeve 
te vam omogućuje da sve kuhinjske elemente 
koristite na što ergonomičniji način. Sige Pro Line 
savršeno organizira vašu kuhinju, a svaka stvar 
pronalazi svoje pripadajuće mjesto.
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Izvlačna kolona

Svi proizvodi iz kolekcije Pro Line su dostupni 
u dvije obrade – bijeloj za elegantne kuhinje 
te orion sivoj za potpuno moderne kuhinjske 
prostore. Organizatori, košare i police u bijeloj 
obradi se savršeno slažu s namještajem u istoj 
boji. Odabirom ovakve kombinacije postiže se 
elegantna bijela kuhinja za sve ljubitelje potpuno 
sofisticiranih i prozračnih interijera. 

Ako želite dozu tamnog izgleda, odvažite se i 
odaberite organizatore u antracit sivoj obradi. 
Oni kreiraju dobar kontrast s bijelim, uni i drvnim 
namještajem, a odlično se slažu i s dekorima 
koji reproduciraju materijale, kao što su beton, 
cement ili metal. Svojim elegantnim linijama i 
tamnom obradom unose moderni hi-tech izgled u 
vašu kuhinju.

S izvlačnom kolonom ne 
morate izvlačiti sve namirnice 
na pod kako biste dohvatili 
baš ono brašno koje se nalazi 
u najdaljem dijelu police. 
Naprotiv, samo izvučete kolonu 
i vidite sve namirnice uredno 
složene, organizirane i na 
dohvat ruke.

295PRO

230PRO
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Izvlačna košara

Izvlačni organizator

Izvlačna košara uvodi red 
u vaše donje kuhinjske 
ormariće – drži boce u 

uspravnom položaju, a njen 
materijal je jednostavan za 

održavanje zbog čega se sve 
kapljice lagano čiste.

Izvlačni organizator sa 
sortirajućim kantama u sivoj ili 
bijeloj obradi omogućuje lakše 
razdvajanje otpada i smještanje 
svih spužvica, krpa i ostalog 
pribora na svoje mjesto.

720B

002PRO
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Dan planeta Zemlje je globalni događaj 
koji se obilježava 22. travnja svake go-
dine. Posvećen je zaštiti okoliša i prirodnih 

resursa te upozorava na opasnosti koje prijete 
životu na planetu Zemlji zbog razvoja industrije, 
povećane potrošnje energije, globalnog zagrija-
vanja i klimatskih promjena.

Smatra se da preko milijardu ljudi svake godine 
sudjeluje u obilježavanju Dana planeta Zem-
lje putem građanskog ili političkog djelovanja. 
Održavaju se brojne akcije i manifestacije kako 
bi se dala podrška zaštiti okoliša. Ljudi marširaju, 
potpisuju peticije, sastaju se sa svojim izabranim 
dužnosnicima, sade stabla, čiste svoje gradove i 
rade druge aktivnosti kako bi se podigla razina 
ekološke svijesti.

Tvrtka Max & Moris svjesna je potrebe za podu-
zimanjem radikalnih mjera na području očuvanja 
biosfere. Zbog toga ispunjavamo sve zakonom 
propisane mjere za zaštitu okoliša. Surađujemo 
s tvrtkama kojima je ekološka održivost također 
jedna od temeljnih vrijednosti. Primjerice, pločasti 
materijali u našem prodajnom salonu potječu iz 
šuma u kojima se primjereno upravlja održivim 
šumarstvom. Ovi proizvodi, kao i mnogi drugi, 
do nas dolaze u ekološkoj ambalaži koja se može 
više puta iskoristiti ili reciklirati.

Naši dobavljači primjenjuju najmodernije 
tehnologije kojima se štede resursi, sman-
juje otpad i reduciraju emisije. Mnogi poštuju 
i određene energetsko-tehničke mjere prilikom 
proizvodnje proizvoda, a neki čak i skupljaju 
odbačene materijale te ih upotrebljavaju za daljn-
ju proizvodnju prema ekološkim standardima. 
Sve su ovo razni načini koji omogućuju pružanje 
sigurnih i kvalitetnih rješenja za zaštitu okoliša i 
zajednice.



EGGER
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Jedna od Egger-ovih temeljnih vrijednosti je 
očuvanje resursa. To postižu promicanjem 
održivog šumarstva i kroz integrirane pogone, 
proizvodnjom energije u vlastitim elektranama na 
biomasu, primjenom najmodernije tehnologije 
i korištenjem ekoloških sustava logistike. Svi 
procesi povezani s Egger pristupom održivosti 
učinkovito su povezani u ekološki ciklus.

Blum godinama vodi računa o zaštiti okoliša i 
resursa. Uz kartonsku ambalažu za višekratni 
transport koriste i dodatni ekološki sustav paki-
ranja Eco-Pack. Posjeduju vlastitu željezničku vezu 
za isporuku robe te poštuju različite energetsko-
tehničke mjere poput iskorištavanja otpadne 
topline, izoliranja zgrade, vodova, hlađenja 
podzemnih voda, optimalnog korištenja rasvjete i 
mnoge druge. 

Spax na različite načine vodi računa o održivosti 
okoliša. Na primjer, novi Spax-ov WIROX premaz 
ne posjeduje krom te je ekološki prihvatljiviji od 
konvencionalnih površina tijekom proizvodnje 
i uporabe. WIROX je inovacija koja pogoduje 
korisnicima i okolišu. 

Gizir teži očuvanju okoliša uz pomoć sustavnih i 
redovitih ekoloških aktivnosti. Ova tvrtka podu-
zima proaktivne mjere u svim aktivnostima za 
sprječavanje onečišćenja, pritom poštujući sve 
ekološke i zakonske obveze koje se primjenjuju po 
nacionalnim i međunarodnim pravnim uvjetima. 

Ekološka odgovornost je jedna od ključnih 
prioriteta tvrtke Hranipex. Ova tvrtka je uspješno 
prošla certifikaciju i postala član prestižne svjetske 
unije tvrtki koje svojim kupcima mogu ponuditi 
proizvode s oznakom FSC. Ovaj certifikat služi 
kao jamstvo za sve kupce Hranipexa da kupuju 
drvo ili drvne proizvode iz šume kojom se održivo 
gospodari. 

Blum

Spax

Gizir

Hranipex
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Crna jezgra Siva jezgra

U DOLASKU U DOLASKU

U DOLASKU

U DOLASKU

U DOLASKU

U DOLASKU

Materijali

F206 ST9 PIETRA GRIGIA CRNI
Dimenzija: 4100 x 650 x 12mm  
Šifra art. 331363

H3303 ST10 / H3330 ST36 
Dimenzija: 4100 x 640 x 8mm (9,2) 
Šifra art. 331362

F186 ST9 CHICAGO BETON SVIJETLO SIVI
Dimenzija: 4100 x 650 x 12mm  
Šifra art. 331364

EPL178 SORIA HRAST SVIJETLO SIVI
Dimenzija: 1292 x 193 x 7mm  
Šifra art. 334166

EPL137 ELTON HRAST BIJELI
Dimenzija: 1292 x 193 x 8mm  
Šifra art. 334164

EPL177 SORIA HRAST BIJELI
Dimenzija: 1292 x 193 x 8mm  
Šifra art. 334205

EPL168 CHROMIX BIJELI
Dimenzija: 1291 x 327 x 8mm  
Šifra art. 334165

Compact 
tanka radna ploča 12mm

Zidni panel

Compact 
tanka radna ploča 12mm

Laminatni pod 

Laminatni pod 

Laminatni pod 

Laminatni pod 
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Ovaj dekor je do sada imao stražnju stranu u bijeloj boji, 
a novost je stražnja strana u sličnoj krem nijansi. 

Max & Moris je postao distributer Hranipexa, 
renomiranog europskog proizvođača rubnih 
traka za namještaj i ljepila i čistila. Hranipex 
asortiman se koristi prilikom obrade namještaja 
u više od 70 zemalja diljem svijeta.

Zanima vas
više o Hranipex
proizvodima?
Skenirajte kod i
saznajte više.

Zanima vas
više o Lamello
proizvodima?
Skenirajte kod i
saznajte više.

Max & Moris je postao distributer Lamella – 
vodeće švicarske tvrtke na tržištu preciznih 
sistema spajanja namještaja. Lamello sustavi 
spajanja nude široku paletu proizvoda i 
mogućnosti za potpuno nevidljive spojeve koje 
će udovoljiti i najstrožim zahtjevima.

Pločasti materijali

Nova distribucija

GIZ PVC SJAJ 
6172 KREMA SPARKLE / 6220 KREMA MDF
Dimenzija: 2800 x 1220 x 18mm  
Šifra art. 470310 



Vješalica WA01

Vješalica WZ Capital Pomul GZ Spot

Izvlačna utičnica Comfort plus

HOLL BH led reflektor HOLL TH led reflektor

Vješalica WA02

Izvlačna utičnica Comfort plus

materijal: aluminij

materijal: aluminij, plastika

*mijenjanje temperature svjetla s D-Motion opcijom *mijenjanje temperature svjetla s D-Motion opcijom

materijal: aluminij

materijal: aluminij, plastika

dimenzija obrada JM Šifra art.

70x32x14 crna mat kom 671104

ugradnja obrada JM Šifra art.

Ø120mm crna kom 090454

D-Motion K W obrada JM Šifra art.

ne 4000 4,5 crna kom 560033

da(*) 2700-4000 4,5 crna kom 560036

D-Motion K W obrada JM Šifra art.

ne 4000 4,5 crna kom 560034

da(*) 2700-4000 4,5 crna kom 560037

dimenzija obrada JM Šifra art.

119x41x14 crna mat kom 671105

dimenzija obrada JM Šifra art.

Ø120mm bijela kom 090455

Ø145

90

26
5 Ø145

90

26
5

dimenzija (VxD) obrada JM Šifra art.

123 x 48,5 mm
zlatna kom 090460

crna mat kom 090461

obrada JM Šifra art.

inox kom 090457

crna mat kom 090459

zlatna kom 090458

36 MM ZONA MAGAZIN br.35. TRAVANJ - LIPANJ 2022.

DOPUNA MAX & MORIS LAGER PROGRAMA



POLAR led rasvjeta POLAR led rasvjeta

HOLL TDM led reflektor

D-Motion
integrira izvor svjetlosti koji omogućuje 
dinamičan, postupni odabir temperature boje 
svjetiljke. Kontrolni sustavi se isporučuju zasebno.

TDM (Touch dimmer switch)
Prekidač na dodir za zatamnjivanje omogućuje 
pojedinačnu rasvjetu i svjetlinu koju se može 
prilagoditi (5-100%).

*mijenjanje temperature svjetla s D-Motion opcijom

K W obrada JM Šifra art.

4000 4,5 anodizirani aluminij kom 560039

K W obrada JM Šifra art.

4000 4,5 crna mat kom 560040

D-Motion K W obrada JM Šifra art.

ne 4000 4,5 crna kom 560035

da(*) 2700-4000 4,5 crna kom 560038

TD4 touch prekidač

Kapica za Flexyled SE H-24

obrada input output W JM Šifra art.

alu 12-24 Vdc 12-24 Vdc 30-60 kom 560043

crna 24 Vdc 24 Vdc 60 kom 560044

obrada JM Šifra art.

bijela kom 560041

crna kom 560042

završna kapica
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Zadar

Split

Dubrovnik

Šibenik

Rijeka

Zagreb

Osijek

Info:
Izdvojite malo vremena te prelistajte i druge naše 
publikacije na sljedećem linku ili zatražite tiskani 
primjer od odjela komercijale.

http://max-moris.hr/category/novosti/

ORGANIZIRAMO DOSTAVU ROBE NA PODRUČJU CIJELE HRVATSKE!
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MM provjereni partneri (referentna lista):

SPLIT:
- Ben obrt za proizvodnju namještaja (www.ben-namjestaj.hr)
- BK obrt (vedranknezovic1@gmail.com) 
- B.Z. SECRETUM za pro.namještaja (www.bz-secretum.hr)
- Chmedo stolarska radiona (mob: 00385 91 1325347)
- Dea Drum d.o.o. (tel: 021 476029)
- Perex-Perica (www.perex-perica.hr)
- Pomula d.o.o. (marinko.zizic@gmail.com)
- Puntižel obrt za stol. (www.ditodizajn.com)
- Rašin d.o.o. (ivo.rasin@gmail.com)
- Stolarija Orah (simebakic@gmail.com)
- Style namještaj (www.style-namjestaj.com)
- Šimundža & company d.o.o. (www.simundza.com)
- Tavulin d.o.o. (fabjan.grubisic@gmail.com)

SOLIN:
- AMG Interijeri d.o.o. (a.m.g.interijeri1@st.t-com.hr)
- Božić Interijeri d.o.o. 
(www.facebook.com/bozicinterijerisolin)
- Namještaj Božić d.o.o. (www.namjestajbozic.com)
- Namještaj Ivanović (info@namjestajivanovic.hr)

KAŠTELA:
- Pro Sensum d.o.o. (www.prosensum.hr)
- Stolarski obrt bagi (www.stolarija-bagi.hr)

TROGIR:
- Massello (stolarija.massello@gmail.com)

SEGET GORNJI
- Labrive stolarija (www.labrive.eu)

ČIOVO:
- Stolarski obrt Neno (www.neno-stolarija.com)

KOMIŽA:
- Stolarski obrt “LOLE” (stolarskiobrt.lole@gmail.com)

BRAČ:
- Zlatar CO d.o.o. (https://hr-hr.facebook.com/pero.zlatar)

OMIŠ:
- Interpanel d.o.o. (www.interpanel.hr) 
- Šošić d.o.o. (info@sosic-interijeri.hr)

ŠIBENIK:
- Brukvica-B d.o.o. (www. brukvica-ivercentar.hr)
- Home interijeri d.o.o. (www.homeinterijeri.hr)
- Mak Šibenik jdoo (https://www.facebook.com/StolarijaBo-
janic) 

OMIŠ:
- Interpanel d.o.o. (www.interpanel.hr) 
- Šošić d.o.o. (info@sosic-interijeri.hr)

DUGOPOLJE:
- Idoneus Interijeri (mario@idoneus-split.com)
- Vuković d.o.o. (info@vukovic-doo.hr)

SINJ:
- Naprijed d.o.o. (www.naprijed.hr)
- Stara škrinja d.o.o. (www.stara-skrinja.com)

MAKARSKA:
- Lončar interijeri (loncarinterijeri@gmail.com)

ARŽANO:
- Perković Trade d.o.o. (www.namjestaj-perkovic.hr)

IMOTSKI:
- Faber d.o.o. (faber@faber.hr)
- Forma dom (mob: 00385 91 142 3421)

VRGORAC:
- Fin namještaj (fin.namjestaj@gmail.com)
- Idea namještaj (http://ideanamjestaj.hr/)

PELJEŠAC:
- Aluterm (www.aluterm.com)

KORČULA:
- Barčić Interijeri (lumbarda.roko@gmail.com)
- Studio Plus (arhstudioplus@gmail.com)

DUBROVNIK:
- Centrala (info@centrala-interijeri.com)
- Drvo interijeri d.o.o. (www.drvo-interijeri.com)
- Expres M (mob: 00385 98 422 713)
- Obrt Kalvados (http://www.kalvados-du.com/)

Kontakt:
Ukoliko ne želite poštom primati naše obavijesti molimo da nazovete na kontakt brojeve prodajnih predstavnika.

Sestara Karmelićanki 11, 
Sirobuja, Split
Centrala
T   +385 21 453 450

Veleprodaja
T   +385 21 453 461
F   +385 21 453 460
E   veleprodaja@max-moris.hr

Prodajni predstavnici
Tel:   021/ 274 850
Stipe Bubić: 
 M   +385 99 268 1485 
 E    stipe.bubic@max-moris.hr
  
Toni Carev: 
 M   +385 99 272 5083
 E    toni.carev@max-moris.hr
  
Zlatko Vojnić Hajduk (Buco): 
 M   +385 99 530 4861
 E    zlatko.vojnic@max-moris.hr

  
Goran Janeš: 
 M   +385 99 338 1404
 E    goran.janes@max-moris.hr

Ivica Knez (podovi): 
                  M   +385 99 497 2342
                  E     ivica.knez@max-moris.hr

Maloprodaja
T   +385 21 453 451
     +385 21 457 158
E   maloprodaja@max-moris.hr



Dubina bušenja 0 - 40 mm 
Razmak bušenja 32 mm
Promjer stezne glave Ø 8 mm
Alat Ø max. 12,2 mm
Alat Ø min. 3 mm
Raspon nagiba 0 - 90°
Nominalna ulazna snaga 900 W
Promjer priključka za ekstrakciju 29 mm
Masa 2,8 kg
Dimenzije (Š x D x V) 145 x 300 x 164 mm
Univerzalni motor 230 V / 50 Hz 
Raspon vodilice 105 - 320 mm

DuoDoweler DDF 40 unosi veću lakoću i 
učinkovitost kod bušenja točnih rupa za tiple. 
Njegova obilježja su široki raspon primjena, 
novi ergonomski dizajn za jednostavno 
rukovanje i apsolutno poravnati, stabilni 
spojevi. Bilo u radionici ili na licu mjesta, 
niti jedan drugi ručni električni alat ne može 
proizvesti tako visokokvalitetne spojeve. Ovaj 
model dolazi s rubnom vodilicom SA 320 za 
strojnu obradu na veliku udaljenost od ruba.

Napomena
Za više informacija
o Mafell tiplarici

kontaktirajte
nas na broj

099 397 4655

Tiplarica s vodilicom
DuoDweller DDF 40
MaxiMAX T-Max TRC

Jednostavna. Raznolika. Precizna.


